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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202006241
Processo Administrativo N° 2020.06.24.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 01/07/2020 13:53:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:24:00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Modelo: RDC N° 142/2017 
Descrição: 1416 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M PACOTE COM 92 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 6 E 10KG 
COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MILTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE 
ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 259 Valor Unit.: 42,35 Valor Total: 10.968,65

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 056 05.964.983/0001-08 83,70 42,35^ Não

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 090 12.240.925/0001-99 83,70 44,99 Sim

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 052 16.902.612/0001-00 83,70 48,00 Não

4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 057 26.369.568/0001-78 79,52 49,99 Sim

5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 085 13.403.884/0001-77 83,00 50,90 Sim

6 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 019 22.076.395/0001-49 83,70 58,78 Sim

7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 018 13.150.780/0001-06 83,70 58,79 Sim

8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 079 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim

9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 037 19.659.691/0001-68 83,70 83,70 Sim

10 MM GUEDES 055 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:24:00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Modelo: RDC N° 142/2017
Descrição: 11417 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G PACOTE COM 78 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 9 E 12 KG 
COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE 
ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 339 Valor Unit.: 41,05 Valor Total: 13.915,95

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 026 05.964.983/0001-08 83,70 41,05 Não
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 068 13.403.884/0001-77 83,00 45,49 Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 097 12.240.925/0001-99 83,70 49,99 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 005 26.369.568/0001-78 79,52 52,50 Sim
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 018 22.076.395/0001-49 83,70 58,89 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 051 16.902.612/0001-00 83,70 58,90 Não
7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 060 13.150.780/0001-06 83,70 59,48 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 014 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim
9 MM GUEDES 012 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:24:00
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: pct Marca: BABY ROGER Modelo: PACOTE
Descrição: 11418 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG PACOTE COM 66 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 12 E 17 
KG COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, 
CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 344 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 13.725,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 004 13.403.884/0001-77 83,00 39,90 Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 051 05.964.983/0001-08 83,70 40,54 Não
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 029 12.240.925/0001-99 83,70 49,99 Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 047 13.150.780/0001-06 83,70 59,39 Sim
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 038 22.076.395/0001-49 83,70 59,40 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 097 16.902.612/0001-00 83,70 63,00 Não
7 F ELIO FERREIRA PONTES ME 027 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim
8 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 061 26.369.568/0001-78 79,52 79,52 Sim
9 MM GUEDES 030 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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